
Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Evidenční číslo objednatele: D600180053 

Evidenční číslo zhotovitele: 

Číslo a název akce objednatele: Mrlina, Mlýnec - Kopidlno, kácení porostů, ř. km 27,035 – 

28,560 

 711170088 / 1111 471 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové,  

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické:  XXX  

 XXX 

 XXX  

  

IČ:  70890005 

DIČ:  CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

Tel:  XXX 

Fax:  XXX 

E-mail: XXX 

(dále jen jako „objednatel“)  

 

1.2 Zhotovitel:  

Název: Ing. Radek Link 

Adresa sídla: XXX 

Statutární orgán: Ing. Radek Link 

 (osoba oprávněná zastupovat zhotovitele)   

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Radek Link 

Zástupce pro věci technické: Ing. Radek Link 

IČ:   88202992  

DIČ:   - 

Bankovní spojení:  XXX 

Obchodní rejstřík:  - 

Tel:  XXX 

E-mail:  XXX 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Dohoda o ukončení 

2.1 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 3. 9. 2018 Smlouvu o dílo na akci „Mrlina, Mlýnec - 
Kopidlno, kácení porostů, ř. km 27,035 – 28,560“. Zhotovitel následně informoval 
Objednatele, že není schopen zajistit plnění díla z důvodu nedostatečných pracovních 
kapacit a odborných znalostí a pokud by Objednatel trval na plnění díla na základě uzavřené 
smlouvy, mohlo by dojít k časovým prodlevám a neodborným zásahům v rámci akce. 

2.2 Objednatel a zhotovitel se dohodli na ukončení smlouvy o dílo, protože nemůže dojít k jeho 
řádnému a včasnému provedení z výše uvedených důvodů. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této listiny.  

3.2 Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží 
zhotovitel a dvě objednatel.  

3.3 Tato dohoda je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což smluvní strany stvrzují 
podpisem. 

3.4 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

3.5 Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této dohody budou prohlášeny 
soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této dohody v plné 
platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Smluvní 
strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním 
ujednáním ve smyslu této dohody, které bude platné, účinné a vymahatelné.  

3.6 Účastníci potvrzují podpisem dohody, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 
uveřejnil dohodu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Hradci Králové dne ……………   

  

 

 

 

……………………… ………………………… 

Ing. Petr Martínek Ing. Radek Link  

investiční ředitel  


